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RHI Feuerfest GmbH (vormals CHSH Andvari Holding GmbH)

Gewinn- und Verlustrechnung vom 01.01.2016 - 31.12.2016

1. sonstige betriebliche Ertrage:
2, sonstige betriebliche Aufwendungen:
a) Beratungsleistungen
Rechtsberatung
b) iibrige
sonstiger betrieblicher Aufwand
Spesen d. Geldverkehrs
3. sonstige Zinsen und dhnliche Ertrige

4. Ergebnis der gew&hnlichen Geschiftstitigkeit

5. Steuern vom Einkommen und vom Ertrag

6. Jahresfehlbetrag

Wien, am 31.05.2017

[

147,56

Geschidftsjahr
EUR

}%sﬁhéftsﬁ]hrer Mag. Robert Ranftler

GeschaftSfilhrer Dkfm. Peter Luef

147,56

1,72
145,84
206,44

352,28
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